平成 30 年４月 13 日

各  位

会 社 名 林兼産業株式会社

代表者名 取締役社長 熊山 忠和

（コード番号 2286 東証第一部）

問合せ先 管理本部総務部長 小野 康之

（ＴＥＬ. 083 - 266 - 0210）

取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 30 年４月 13 日開催の取締役会において、以下のとおり取締役の異動について内

定しましたので、お知らせします。なお、本件の異動につきましては、平成 30 年６月 25 日開催

予定の定時株主総会の決議を経て、正式に決定される予定です。

記

１．新任取締役候補

常務取締役 水産食品事業部長  岡本 伸孝（おかもと のぶたか)

      兼開発部担当      (現 顧問)

取締役 (非常勤、社外取締役)  岩村 修二（いわむら しゅうじ)

                 (弁護士)

取締役 (非常勤、社外取締役)  牟田 実 （むた みのる)

                 (有限会社食と生活ラボ 取締役社長)

取締役 飼料事業部副事業部長    三代 健造（みしろ けんぞう）

（現 飼料事業部副事業部長）

２．取締役の管掌変更

専務取締役 飼料事業部長        中部 哲二（なかべ てつじ）

     （現 専務取締役 水産食品事業部長兼開発部担当）

３．退任予定取締役

常務取締役 飼料事業部長        比嘉 幹男（ひが みきお）

取締役 (非常勤、社外取締役)    石川 達紘（いしかわ たつひろ）

４．異動予定年月日

  平成 30 年６月 25 日

以上